
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 02.11.2023 г. №. 749 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Красноармейского 

муниципального района от 

10.03.2015 г. №. 237 

 

 

В связи с прекращением полномочий должностных лиц, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Красноармейского муниципального района от 10.03.2015 г. №. 237 «О 

комиссию по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях, при 

администрации Красноармейского муниципального района» следующие 

изменения:  

1.1. В составе комиссии по учету граждан, нуждающихся в жилых 

помещениях при администрации Красноармейского муниципального района  

вместо слов «начальник юридического отдела управления делами 

администрации района» читать «начальник юридического управления 

администрации района» в соответствующих падежах;  

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.) 

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты 

«Маяк» Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru) и 

разместить на официальном сайте администрации района. 

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на первого заместителя главы района по ЖКХ и строительству  

Е.Ю. Кундиуса. 

 

 

 

Глава района        С. Ю. Сергеев 


